MADONAS KAUSS 2025
LATVIJAS CEMPIONATS SOSEJAS RITENBRAUKSANA GRUPAS BRAUCIENA M12, M14, W12, W14 GRUPAM
CERIBU KAUSA 6.POSMS
LATVIJAS RANGA SACENSIBAS PIEAUGUSAJIEM

Madona 26.07.2025.
Vieta
Vieta Nr. Vards Uzvards Grupa grupa Komanda Laiks
8 apli 20km
1 20 Tomass Pekuss M12 1 RRS/Kekavas NSS 37:46:00
2 95 Sarlote Klumele w14 1 RRS 39:12:00
3 13 Emils Lacis M12 2 RRS 39:25:00
4 23 Marsels Tihonenko M12 3 RRS 41:04:00
5 10 Edzus Klieders M12 4 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS 41:04:00
6 32 Samanta Luberte w12 1 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS 41:13:00
7 94 Katrina Hansone w14 2 RRS 41:41:00
8 17 Mikelis Mesters M12 5 RRS - 1 aplis
9 24 Gustavs ViSnevskis M12 6 RRS - 1 aplis
10 1 Ldkass Balodis M12 7 KNSS/Goldingen Cycling Academy -1 aplis
11 97 Viktorija Laudama w14 3 KNSS/Goldingen Cycling Academy -1 aplis
12 6 Adrians Duren$ M12 8 KNSS/Goldingen Cycling Academy -3 apli
13 8 Karlis Judins M12 9 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS - 3 apli
14 22 Ricards Steinbergs M12 10 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS -3 apli
15 39 Anastasija Vekslere w12 2 RRS -4 apli
16 33 Linda Pumpisa w12 3 Dobeles sporta skola - 4 apli
17 7 Patriks Gotlands M12 11 KNSS/Goldingen Cycling Academy -4 apli
18 93 Angelina Elkina W14 4 RRS - 5 apli
19 19 Timotejs Nikolajs Miezitis M12 12 RRS -5apli
20 26 \Valters Vitin§ M12 13 Dobeles sporta skola - 5 apli
21 21 Nikolass Sitniks M12 14 KNSS/Goldingen Cycling Academy -5 apli
22 15 Ridolfs Leilands M12 15 RRS - 5 apli
23 90 Gabija Bérzina W14 5 RRS - 5 apli
24 96 Lote Lange W14 6 RRS - 5 apli
25 2 Oskars Bondars M12 16 RRS - 6 apli
26 92 Miana Frolova w14 7 RRS -6 apli
27 28 Lada Lavrentjeva W12 4 RRS -7 apli
28 38 Gabriela Rutka W12 5 Dobeles sporta skola -7 apli
3 Toms Mikus Briedis M12 RRS DNS
9  Mykhailo Kashyrin M12 RRS DNS
98 Nonna Vlasenko w14 RRS DNS
12 apli 30km
1 61 Olivers Sika M14 1 LODE.S 53:19:00
2 41 Rihards Bondars M14 2 RRS 53:42:00
3 43 Alekss Kristians  Dardets M14 3 RRS 56:17:00
4 58 Markuss Rutkis M14 4 Dobeles sporta skola 56:25:00
5 63 Martin$ Urbans M14 5 KNSS/Goldingen Cycling Academy 57:19:00
6 62 Oskars Pauls Strauhmanis M14 6 KEKAVAS NSS - 1 aplis
7 44 Eduards Eihmanis M14 7 Dobeles sporta skola -4 apli
8 42 Marcis Janis Buls M14 8 RRS -4 apli
9 65 Gustavs Zvirgzdin$ M14 9 RRS -4 apli
10 52  Artdrs Jorens Norvaiss M14 10 Baldones ritenbrauk3anas nodala -4 apli
11 64 Renars Vaitkevics M14 11 Dobeles sporta skola - 6 apli



12 48
13 46
14 40
15 59
16 56
17 49
18 55
19 47
50

51

57

15 apli
1 155
2 9
3 105
4 89
5 70
6 118
7 68
8 117
9 113
10 60
11 119
12 110
13 104
14 115
15 102
16 114
17 11
18 103
19 66
106

116

8 apli
1127
2 128
3 150
4 126
5 125
6 152
7 123
8 151
9 124
10 122
120

121

Rdolfs
Rodrigo
Markuss
Deniss
Davids
Ralfs
Nikita
Kirills
Vladimirs
Ralfs
Ri¢ards

37,5km
Roberts
Daniels
Martind
Gustavs Patriks
Edvards
Ldkass
Rihards
Mihails
Ivans
Rihards
Roberts
Roberts
Gustavs
Arsénijs
Gustavs
Pavels
Tomass
Nils
Mecislavs
Kaspars
Radolfs

20km
Evelina

Lasma Elza
Linda Elizabete
Amanda Reilija
Evellna

Liva Luize
Lauma
Jurita
Amanda
Karline
Darta
Darja

Gaidlazda M14
Fecers M14
Beinarovics M14
Semenenko M14
Rastopéins M14
Kalverss M14
Popovs M14
Frolovs M14
Krutkovs M14
Namnieks M14
Reiss M14
Judins M16
Cipulis M16
Ice M16
Cirulis M16
Vévers M16
Sitniks M16
Apinis M16
Riks M16
Landins M16
Armans M16
Tovstulaks M16
Jurjurs M16
Gaidlazda M16
O3¢&epkovs M16
Ezergailis M16
Matvejevs M16
Kopeika M16
Feldmanis M16
Antonovs M16
Ivanovs M16
Priedite M16
Sievietes
Ermane-MarCenko Elite/u23/w19-34
Sievietes
Vaivode Elite/U23/W19-34
Brilte wJ
Zarina wy
Vitina w16
Sievietes
Bleive Elite/U23/W19-34
Lange w16
Rukmane Sievietes Master 1-2
Purina w16
Karklina w16
Balka W16
Dementjeva W16

12
13
14
15
16
17
18
19
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RRS

Dobeles sporta skola
RRS

RRS

RRS

Salaspils Zirini

RRS

RRS

RRS

RRS
KNSS/Goldingen Cycling Academy

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS/MSG
RRS

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS/MSG

RRS

RRS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

RRS

RRS

DTG-MySport

RRS

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS
Dobeles sporta skola

RRS
Latvian Cycling Girls
RRS
RRS
RRS
RRS

- 6 apli
-6 apli
-7 apli
-7 apli
- 8 apli
- 8 apli
- 10 apli
- 10 apli
DNS
DNS
DNS

01:01:04
01:01:16
01:01:25
01:02:16
01:04:49
01:04:49

-1 aplis

-1 aplis

-1 aplis

-1 aplis

-1 aplis

-1 aplis

- 8 apli

- 8 apli

-9 apli

- 10 apli

- 11 apli

- 11 apli

- 13 apli
DNS
DNS

00:36:45

00:37:00
00:38:42
00:39:57
00:40:19

00:44:49
00:45:22
00:47:20
00:51:16
01:04:00
DNS

DNS
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17 apli

135
140
134
157
154
133
139
130
141
131
146
80

144
145

42,5km
Karlis
Olivers Jekabs
Matiss
Agris
Matiss
Toms
Markuss
Artlirs
Normunds
Emils
Edijs
Ivars
Juris
Artlirs

Klismets
Skrapcis
ZErvens
Vindecs
Kalverss
Strélis
Lagzdins
Fotins
Pekuss
Lorencs
Strelis
Romancevics
Visockis
Ruzs

Viriesi Elite/U23
Viriesi Elite/U23
Virie§i amatieri 19-34
Viriesi Elite/U23
Virie§i amatieri 19-34
Juniori MJ
Viriesi Elite/U23
Juniori MJ
VirieSi Master 1-2
Juniori MJ
Virie§i amatieri 19-34
VirieSi Master 1-2
VirieSi Master 1-2

Virie$i Master 3+
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Energus Cycling Team

Energus Cycling Team

ZZK AP Print

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
Salaspils Zirini

NN Sporta klubs/RRS

Dobeles dzirmavnieks/FeelFree
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS

KEKAVAS NSS
MasteriLV

EMU Malpils sporta klubs
Fly art

01:07:04
01:09:21
01:09:22
01:09:23
01:10:39
01:14:17
01:15:08
01:18:11
01:21:15
01:26:35
01:28:36
DNS

DNS

DNS



